
UCHWAŁA NR XXVI/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/92/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na 2025r.zmienionej Uchwała Nr XVIII/98/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 stycznia 
2025r., Zarządzeniem Nr 0050/14/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 27 stycznia 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050/15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 3 lutego 2025r., Uchwałą Nr 
XX/104/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 11 lutego 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 13 lutego 2025r., Uchwałą Nr XXI/118/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
4 marca 2025r., Uchwałą Nr XXII/129/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 marca 2025r., Uchwałą Nr 
XXIII/133/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 
Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie z dnia 28 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/42/2025  Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia  15 maja 2025r. , Uchwałą Nr XXIV/141/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
23 maja 2025r., Zarządzeniem Nr 0050/51/2025 Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie z dnia 27 maja 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050/54/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 30 maja 2025r. , Zarządzeniem 
Nr 0050/58/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 16 czerwca 2025r. dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 112.132.719,94  zł zastępuje się kwotą 
113.544.073,94 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 83.547.579,45 zł zastępuje się kwotą 
84.958.933,45 zł. 

3. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W §1 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 5.992.971,37 zł, zastępuje się kwotą 6.586.321,37 zł. 

5. W załączniku Nr 3 określającym plan dochodów budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 122.982.719,94 zł zastępuje się kwotą 
124.394.073,94 zł. 

7. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 79.980.861,27 zł, zastępuje się kwotą 
81.066.715,27 zł. 

8. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 43.001.858,67 zł zastępuje się kwotą 
43.327.358,67 zł. 

10. W §2 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 5.992.971,37 zł zastępuje się kwotą 6.586.321,37 zł. 

11. W załączniku Nr 4 określającym plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 43.001.858,67 zł zastępuje się kwotą 
43.327.358,67 zł. 

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



13. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  z budżetu planowanych do 
realizacji w 2025r.  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. W §6 pkt.2 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych kwotę 3.690.723,13 zł zastępuje się kwotą 4.510.723,13 zł. 

15. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

16. W załączniku Nr 13 określającym limit środków na realizację zadań finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/.../2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 7 lipca 2020r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 247,00 1 500,00 123 747,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 190,00 1 500,00 121 690,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 190,00 1 500,00 121 690,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

66 974 937,37 821 190,00 67 796 127,37

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

28 550 956,12 821 190,00 29 372 146,12

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 28 106 956,12 821 190,00 28 928 146,12

801 Oświata i wychowanie 886 785,81 16 569,00 903 354,81

80195 Pozostała działalność 538 888,00 16 569,00 555 457,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

74 388,00 16 569,00 90 957,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 796,00 -19 755,00 5 041,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 796,00 -19 755,00 5 041,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 755,00 -19 755,00 4 000,00

855 Rodzina 5 621 975,80 591 850,00 6 213 825,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 866 711,00 585 750,00 5 452 461,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 777 891,00 585 750,00 5 363 641,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

150 118,00 6 100,00 156 218,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 118,00 6 100,00 156 218,00

926 Kultura fizyczna 307 529,00 0,00 307 529,00

92601 Obiekty sportowe 76 848,00 -36 848,00 40 000,00

0977 Wpływy z różnych dochodów 36 848,00 -36 848,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 230 000,00 36 848,00 266 848,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

133 000,00 36 848,00 169 848,00

Razem: 112 132 719,94 1 411 354,00 113 544 073,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 7 lipca 2025r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 287 776,89 50 000,00 11 337 776,89

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 481 895,00 50 000,00 6 531 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 500,00 50 000,00 1 748 500,00

600 Transport i łączność 10 122 429,68 28 500,00 10 150 929,68

60016 Drogi publiczne gminne 9 505 637,68 28 500,00 9 534 137,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 348 741,12 28 500,00 2 377 241,12

630 Turystyka 1 705 546,00 40 000,00 1 745 546,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 705 546,00 40 000,00 1 745 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 600,00 40 000,00 166 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 420,00 -14 000,00 721 420,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 277 678,00 14 000,00 291 678,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 300 900,00 30 000,00 1 330 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 693 900,00 30 000,00 723 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 30 000,00 214 000,00

750 Administracja publiczna 12 006 151,80 190 000,00 12 196 151,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 850 289,35 170 000,00 8 020 289,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 000,00 100 000,00 324 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 609 000,00 30 000,00 639 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 838 588,00 20 000,00 1 858 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 20 000,00 125 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 247,00 1 500,00 123 747,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 190,00 1 500,00 121 690,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 550,00 1 500,00 74 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 111 050,00 15 000,00 2 126 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 888 000,00 0,00 1 888 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 -820 000,00 530 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 820 000,00 820 000,00

75495 Pozostała działalność 12 800,00 15 000,00 27 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 637 578,81 -7 431,00 35 630 147,81

80101 Szkoły podstawowe 25 714 597,00 -24 000,00 25 690 597,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 275,00 29 275,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 010,00 5 010,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 715,00 715,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

65 200,00 18 500,00 83 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 036 500,00 -84 500,00 952 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 745,00 -35 000,00 544 745,00

80195 Pozostała działalność 616 513,00 16 569,00 633 082,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

62 223,00 13 860,00 76 083,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 165,00 2 709,00 14 874,00

852 Pomoc społeczna 3 844 786,46 165 935,00 4 010 721,46

85215 Dodatki mieszkaniowe 144 000,00 -10 973,00 133 027,00

3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 -10 973,00 133 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 549 000,96 165 935,00 2 714 935,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 598 985,00 30 000,00 1 628 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 645,40 131 200,00 396 845,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 483,56 4 735,00 37 218,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 201 072,13 10 973,00 212 045,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 458,00 3 723,00 103 181,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 250,00 1 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 3 000,00 75 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

65 000,00 4 000,00 69 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 2



3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 4 000,00 69 000,00

855 Rodzina 6 440 921,60 591 850,00 7 032 771,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 940 391,00 585 750,00 5 526 141,00

3110 Świadczenia społeczne 4 067 595,00 585 750,00 4 653 345,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

150 118,00 6 100,00 156 218,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 150 118,00 6 100,00 156 218,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 593 909,89 343 000,00 23 936 909,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 452 400,00 20 000,00 472 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 20 000,00 280 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 482 600,00 147 000,00 629 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 50 000,00 270 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 000,00 97 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 146 171,70 85 000,00 3 231 171,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 671,70 85 000,00 551 671,70

90095 Pozostała działalność 2 671 833,12 91 000,00 2 762 833,12

4300 Zakup usług pozostałych 77 229,81 91 000,00 168 229,81

926 Kultura fizyczna 6 357 349,00 -40 000,00 6 317 349,00

92601 Obiekty sportowe 1 427 804,00 -60 000,00 1 367 804,00

4270 Zakup usług remontowych 215 000,00 -30 000,00 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 614,00 -30 000,00 296 614,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 701 945,00 20 000,00 3 721 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00 20 000,00 155 000,00

Razem: 122 982 719,94 1 411 354,00 124 394 073,94

BeSTia Strona 3 z 3

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 7 lipca 2025r.

Plan dochodów budzetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 247,00 1 500,00 123 747,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 190,00 1 500,00 121 690,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 190,00 1 500,00 121 690,00

855 Rodzina 4 928 396,00 591 850,00 5 520 246,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 777 891,00 585 750,00 5 363 641,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 777 891,00 585 750,00 5 363 641,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

150 118,00 6 100,00 156 218,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 118,00 6 100,00 156 218,00

Razem: 5 992 971,37 593 350,00 6 586 321,37

Strona 1 z 1

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 7 lipca 2025r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 247,00 1 500,00 123 747,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 190,00 1 500,00 121 690,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 550,00 1 500,00 74 050,00

855 Rodzina 4 928 396,00 591 850,00 5 520 246,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 777 891,00 585 750,00 5 363 641,00

3110 Świadczenia społeczne 3 998 595,00 585 750,00 4 584 345,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

150 118,00 6 100,00 156 218,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 150 118,00 6 100,00 156 218,00

Razem: 5 992 971,37 593 350,00 6 586 321,37

Strona 1 z 1

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 7 lipca 2025r.

Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,0010 679 712,97 10 729 712,97

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 6 531 875,006 481 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 500,00 50 000,00 1 748 500,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Budzisław Kościelny-
Słowiki 0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 28 500,007 887 737,68 7 916 237,68

60016 Drogi publiczne gminne 28 500,00 7 851 237,687 822 737,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 348 741,12 28 500,00 2 377 241,12

Przebudowa i modernizacja dróg w Jabłonce 70 000,00 28 500,00 98 500,00

630 Turystyka 0,001 013 098,00 1 013 098,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 013 098,001 013 098,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 420,00 - 14 000,00 721 420,00

Budowa pomostów wędkarskich na Kleczewsiej Malcie 68 200,00 - 28 000,00 40 200,00

Modernizacja parku linowego i tyrolki na Kleczewskiej Malcie 209 120,00 14 000,00 223 120,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 277 678,00 14 000,00 291 678,00

Zakup systemu obsługi wypożyczalni sprzętu wodnego 14 016,00 14 000,00 28 016,00

750 Administracja publiczna 30 000,001 012 957,80 1 042 957,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 106 527,4576 527,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Realizacja projektu  pn" E - usługi: usprawnienie realizacji usług  
publicznych poprzez cyfryzację procesów administracyjnych na terenie  
działalności gminy Kleczew

0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,001 448 000,00 1 463 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 448 000,001 448 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 - 820 000,00 530 000,00

Zakup wozów strażackich dla jednostek ochotniczych straży pożarnych 1 340 000,00 - 820 000,00 520 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 820 000,00 820 000,00

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kleczewie na zakup średniego  
samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 820 000,00 820 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa monitoringu na terenie gminy Kleczew 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 000,0017 302 894,89 17 504 894,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 280 000,00260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 20 000,00 280 000,00

Realizacja projektu "Międzygminna platforma elektroniczna ewidencji  
ścieków dowożonych - Aglomeracja Konińska" 0,00 20 000,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97 000,00 247 000,00150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 000,00 97 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 97 000,00 97 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 1 761 171,701 676 171,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 671,70 85 000,00 551 671,70

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Budzisławi Kościelny na  
ulicy Topolowej i Polnej  

100 000,00 85 000,00 185 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00454 440,00 454 440,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 454 440,00454 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 440,00 0,00 454 440,00

Budowa spikerki na stadionie miejskim 152 680,00 4 000,00 156 680,00

Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Kleczewie 55 000,00 9 000,00 64 000,00

Montaż ogrodzeniana na obiekcie sportowym w Kleczewie 135 000,00 - 13 000,00 122 000,00

43 001 858,67 43 327 358,67325 500,00Razem

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 2



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym

dotacje celowe
dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 877 800,00 0,00 0,00 877 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 875 000,00 0,00 0,00 875 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

820 000,00 0,00 0,00 820 000,00

75495 Pozostała działalność 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 194,20 16 194,20 0,00 0,00

85311
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

16 194,20 16 194,20 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

16 194,20 16 194,20 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 943 729,13 99 200,00 3 620 206,00 1 224 323,13

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 900,00 0,00 0,00 8 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 900,00 0,00 0,00 8 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 160 306,00 0,00 3 160 306,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

3 160 306,00 0,00 3 160 306,00 0,00

92116 Biblioteki 559 100,00 99 200,00 459 900,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 7 lipca 2025r.

Plan wydatków 
ogółem

§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2025r.

D
zi

a
ł

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

R
o

zd
zi

a
ł

w tym

Treść

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

459 900,00 0,00 459 900,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

99 200,00 99 200,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 215 423,13 0,00 0,00 1 215 423,13

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

48 400,00 0,00 0,00 48 400,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obietków zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 167 023,13 0,00 0,00 1 167 023,13

926 Kultura fizyczna 1 223 600,00 0,00 0,00 1 223 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 223 600,00 0,00 0,00 1 223 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 220 000,00 0,00 0,00 1 220 000,00

8 300 323,33 169 394,20 3 620 206,00 4 510 723,13

,

Razem:

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Wartość

106 221,45      

750 208,59               

75095 208,59               

208,59               

208,59               

801 92 448,86          

80153 1 491,86            

1 491,86            

1 491,86            

80195 90 957,00          

90 957,00          

90 957,00          

852 13 564,00          

85231 13 564,00          

13 564,00          

106 221,45      

750 208,59               

75095 208,59               

208,59               

4740 178,39               

4850 30,20                 

13 564,00          

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVI/…/2025 z dnia 7 lipca 2025r.

Środki z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz 583 ze zm.)

Tytuł

D O C H O D Y 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych

Nadanie numeru PESEL (art.4)

Pomoc dla cudzoziemców

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych
Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy.

Oświata

Pozostała działalnośc

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Pomoc społeczna

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Potwierdzenie tożsamości Obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych  ( art. 9 ust.1a i 1b) oraz nadanie numeru PESEL (art.4)

W Y D A T K I

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 
uczniów będących obywatelami Ukrainy (art.. 50b)

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



801 92 448,86          

80153 1 491,86            

1 491,86            

4350 14,76                 

4860 1 477,10            

80195 90 957,00          

90 957,00          

4750 76 083,00          

4850 14 874,00          

852 13 564,00          

85231 13 564,00          

13 564,00          

3290 13 564,00          

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłananych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Oświata

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Pozostała działalnośc

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 
uczniów będących obywatelami Ukrainy (art.. 50b)

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie szablon 

I. Zmiany planu wydatków bieżących obejmują m.in.: 

 
DZIAŁ 630 TURYSTYKA 

- W rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Zwiększa się plan wydatków w §4210 z przeznaczeniem na zakupy do realizacji zadań w ośrodku 
wypoczynkowym w Trębach Starych i Kleczewskiej Malcie tj. zakup pościeli, nowych materaców, 
artykułów łazienkowych, nowych tapczanów do remontowanych domków – kwota 40.000,00 zł. 
 
 
DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

- W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na usługi podziału nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Kleczew – kwota 30.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- W rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zakup stacji roboczych oraz monitorów na potrzeby 
pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie, planowanych przeglądów budynku (budowlany, 
gazowy, elektryczny itd.) urzędu oraz budynku wielofunkcyjnego, a także na ewentualne remonty, które 
będą przeprowadzane na podstawie wyników dokonanych przeglądów budynków za rok 2025. Łączna 
kwota 140.000,00 zł. 
 
- W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na płatności za programy komputerowe( Radix FKB+), 
przegląd klimatyzacji i bieżące koszty utrzymania budynku – kwota 20.000,00 zł.  
 
 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

- W rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Zwiększa się plan wydatków zleconych z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania w II 
turze wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – kwota 1.500,00 zł. 
 
 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

- W rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wypłatę stypendium naukowego i sportowego 
(Budzisław Kościelny i Koziegłowy) - kwota 4.000,00 zł.  
 
 

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

- W rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na utrzymane zieleni - prace pielęgnacyjne, koszenie 
trawy. 

- W rozdziale 90095 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na czyszczenie części brzegu jeziora Stępa oraz jego 
odejścia przy al. 600-lecia w kierunku Strugi Kleczewskiej obejmujące usuwanie osadów, roślinności i 
zanieczyszczeń w celu poprawy jakości wody i ochrony środowiska. 
 
 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

- W rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zawarcie umów zlecenia - zatrudnienie ratowników 
wodnych w okresie od 27.06 -31.08.2025 r. 

 
 
 

I. Zmiany planu wydatków majątkowych obejmują m.in.: 

 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

- W rozdziale 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Wprowadza się plan wydatków na zadanie pn: ”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku 
Budzisław Kościelny – Słowiki „ - kwota 50.000,00 zł 

W celu uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej należy opracować dokumentację projektowo 
kosztorysową, na podstawie której możliwe będzie przystąpienie do budowy kanalizacji sanitarnej. 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

- W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się plan wydatków na zadanie pn: ” Przebudowa i modernizacja dróg w Jabłonce” o 
kwotę 28.500,00 zł do kwoty 98.500,00 zł. 

Zwiększenie wydatków na opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na przebudowę  
i modernizację dróg w Jabłonce wraz z oświetleniem do wysokości oferty najkorzystniejszej.  
W pierwotnym szacunku wartości projektu nie przewidziano konieczności zaprojektowania oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi wojewódzkiej 263 wraz z doświetleniem przejść dla pieszych. 
 

DZIAŁ 630 TURYSTYKA 

- W rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn: ” Budowa pomostów wędkarskich na Kleczewskiej 
Malcie” o kwotę 28.000,00 zł do kwoty 40.200,00 zł. 
 

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 2



Przewidywane wolne środki finansowe w wysokości 28 000,00 zwiększają wydatki na poniższych 
zadaniach:  

 ” Modernizacja parku linowego i tyrolki  na Kleczewskiej Malcie” o kwotę 14.000,00 zł 
do kwoty 223.120,00 zł. 

 „Zakup systemu obsługi wypożyczalni sprzętu wodnego” o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 
28.016,00 zł. 

 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- W rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wprowadza się plan wydatków na realizację projektu pn: „E-usługi: usprawnienie realizacji usług 
publicznych poprzez cyfryzację procesów administracyjnych na terenie działalności gminy 
Kleczew” na kwotę 30.000,00 zł.  
Zabezpieczenie środków finansowych na przygotowanie dokumentów projektowych w celu złożenia 
wniosku o dofinasowanie w ramach Działania 1.4 e-usługi publiczne ZIT.  
Przedmiotem projektu będzie uruchomienie elektronicznych usług publicznych, które będą świadczone 
przez Gminę Kleczew, zakup serwerów z zabezpieczeniem podtrzymujących ich pracę oraz 
backupowanie serwerów. Uruchamiane e-usługi charakteryzować się będą wysokim poziomem 
dojrzałości (usługi zapewniające interakcję dwustronną oraz usługi transakcyjnych z mechanizmami 
personalizacji) charakteryzujące się  wysokim potencjał korzystania (dotyczą często załatwianych 
spraw). Uruchomienie e-usług będzie połączone z wdrożeniem oraz modernizacją systemów 
informatycznych w UGiM Kleczew i modernizacją infrastruktury sieciowo-sprzętowej w zakresie 
niezbędnym dla zaplanowanych wdrożeń.  
Uruchomione systemy będą wspomagały realizację zadań publicznych przez Gminę Kleczew i wpływać 
będą pozytywnie na poszerzenie dostępu mieszkańców do informacji i zasobów urzędu.  
 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- W rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

 

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn: „Zakup wozów strażackich dla jednostek 
ochotniczych straży pożarnych” o kwotę 820.000,00 zł do kwoty 520.000,00 zł. z przeznaczeniem 
na udzielenie dotacji dla OSP Kleczew. 

Zwiększa się plan wydatków na zadanie pn: ”Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kleczewie 
na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego” – kwota 820.000,00 zł. 

Dotacja do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kleczew znacząco podniesie 
skuteczność działań ratowniczych i gaśniczych na terenie gminy i powiatu. Nowoczesny pojazd zastąpi 
wyeksploatowany sprzęt, skracając czas reakcji i zwiększając bezpieczeństwo druhów. Umożliwi 
sprawne prowadzenie akcji w trudnych warunkach oraz transport specjalistycznego sprzętu. Inwestycja 
wpisuje się w cele WFOŚiGW w zakresie ochrony środowiska i przeciwdziałania zagrożeniom, z 
którego będzie dofinansowanie dla OSP Kleczew. 

- W rozdziale 75495 Pozostała działalność 

Wprowadza się plan wydatków na zadanie pn: ” Budowa monitoringu na terenie gminy Kleczew” 
na kwotę 15.000,00 zł. 

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 3



Środki finansowe przeznaczone zostaną na opracowanie koncepcji budowy monitoringu dla wybranych 
obszarów na terenie Sławoszewka, Złotkowa i Budzisławia Kościelnego. 
 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

- W rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wprowadza się plan wydatków na realizacje projektu „Międzygminna platforma elektroniczna 
ewidencji ścieków dowożonych – Aglomeracja Konińska” na kwotę 20.000,00 zł.  

Zabezpieczenie wkładu własnego Gminy Kleczew w projekcie realizowanych przez Miasto Konin  
i Partnerów - gminy zrzeszone w Aglomeracji Konińskiej.  
Projekt będzie realizowany  w ramach Działania 1.4 e-usługi publiczne ZIT. 
 

- W rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wprowadza się plan wydatków na zadanie pn:” Zakup kosiarki samojezdnej” na kwotę 97.000,00 
zł. 

Sprzęt zostanie wykorzystany do konserwacji  zieleni  na terenie  gminy Kleczew. 

 

- W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 Zwiększa się plan wydatków na zadanie pn: ” Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Budzisław Kościelny na ulicy Topolowej i Polnej” o kwotę 85.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł. 

Zwiększenie wydatków wynika ze zwiększonego zakresu budowy oświetlenia ulicznego ul. Polnej w 
Budzisławiu Kościelnym - szacunkowa wartość zamówienia wynosi 135 tys. zł - planowana jest 
zabudowa 5 szt. latarń oświetleniowych w kier. Budzisławia Górnego (z możliwością rozbudowy do 9 
latarń oświetleniowych) i 3 latarnie w kier. ul. Kleczewskiej. Za pozostałą kwotę 50 tys. zł zamontowane 
zostaną cztery lampy hybrydowe na ul. Topolowej w Budzisławiu Kościelnym w kier. Trębów Starych.  
 
 
DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

- W rozdziale 92601 Obiekty sportowe 

Zmniejsza się plan wydatków zadania pn: „Montaż ogrodzenia na obiekcie sportowym w 
Kleczewie” o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 122.000,00 zł. 

Przewidywana wolna kwota 13 000,00 zł zostanie przeznaczona na zwiększenie planu wydatków na 
zadaniach pn: 

 „Budowa spikerki na stadionie miejskim” o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 156.680,00 zł. 
 „Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Kleczewie” o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 

64.000,00 zł. 

 

Id: BE335363-62E9-4505-A91A-325BCB7E5DB5. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR XXVI/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


